Приложение №1 «Форма заявления на возврат»
	[bookmark: Par0]Директору АО "ПП "Русский хлеб"
ИНН/КПП 3905056397  /390601001,
Калининградская обл, Калининград г,
Вагоностроительная ул, д. № 49, офис 41

От______________________________________________________(Ф.И.О. покупателя)
паспорт: серия_____ номер___________
выдан________________________________
_____________________________________

проживающего по адресу _____________________________________

_____________________________________
                                                                                                                                тел.: _________________________________
e-mail:________________________________

Заявление покупателя о возврате товара

"____" ________________ 20___ г. я приобрел(а) в вашем месте получение заказа _________________________________
                                                                                                                                                        (указать торговую точку)

№ заказа____________________ (наименование товара)_______________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________
Прошу принять у меня указанный товар и вернуть мне уплаченные за него деньги в сумме
____________________(цифрами)__________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________(прописью).
Причина возврата: _______________________________________________________________________________________________________
(указать причину).

Приложение: Электронный Кассовый чек N ____________ от "_____" ______________ 20___ г.

"____" _________ 20___ г. (дата)
___________________(подпись)